Bodenwaage DBW1512/E klappbar

Klappbare Edelstahl Bodenwaage

Bodenwaage Hat sich in einer Vielzahl von Anwendungen, wie zum Beispiel der Industrie und Lebensmittel Branche bewéahrt, sie ist
robust, langlebig und leicht zu reinigen.

¢ Edelstahl Bodenwaage eichfahig Klasse Ill, 2x300e

e aufklappbare Lastplatte mit 2 Edelstahl-Gasdruckdampfern Bio-Ol-Fiillung

¢ alle Ausfuhrungen mit glatter Oberflache

¢ Edelstahl Konstruktion

¢ Edelstahl Gasdruckfeder

* Edelstahl Wagezellen, Schutzart IP 68

¢ funktionsgepruft mit 8 m Messkabel

* Kabelkasten Schutzart IP66

¢ Tragfahigkeit der Stahlkonstruktion nach DIN 1925, Regellast 2

¢ geeignet fiir Uberfluraufstellung oder bodenebenen Einbau (bei Bestellung bitte angeben)

Optionen:

* Fundamentrahmen
¢ Mechanische Uberlastsicherung
* Hohenverstellbare Lastfiilze




Technische Daten:

Lastaufnehmer
Art.-Nummer
9900101
9900102
9900103

9900104

OIML-Klasse
Umgebungstemperatur

Bauhohe:

Bezeichnung
DBW/ G1
DBW/ G2
DBW/ G3

DBW/ G4

-10°C bis +40°C

90 mm

MaRe

1500 x 1250 mm
1500 x 1250 mm
1500 x 1250 mm

1500 x 1250 mm

Wagebereich
300 Kg

600 kg

1500 Kg

3000 Kg

e=d
100 g
200 g
500 g
1000 g

Tragkraft
3500 Kg
3500 kg
3500 kg
3500 kg




