

## Bodenwaage DBW1512/E klappbar





## Klappbare Edelstahl Bodenwaage

Bodenwaage Hat sich in einer Vielzahl von Anwendungen, wie zum Beispiel der Industrie und Lebensmittel Branche bewährt, sie ist robust, langlebig und leicht zu reinigen.

- Edelstahl Bodenwaage eichfähig Klasse III, 2x300e
- aufklappbare Lastplatte mit 2 Edelstahl-Gasdruckdämpfern Bio-Öl-Füllung
- alle Ausführungen mit glatter Oberfläche
- Edelstahl Konstruktion
- Edelstahl Gasdruckfeder
- Edelstahl Wägezellen, Schutzart IP 68
- funktionsgeprüft mit 8 m Messkabel
- Kabelkasten Schutzart IP66
- Tragfähigkeit der Stahlkonstruktion nach DIN 1925, Regellast 2
- geeignet für Überfluraufstellung oder bodenebenen Einbau (bei Bestellung bitte angeben)

## Optionen:

- Fundamentrahmen
- Mechanische Überlastsicherung
- Höhenverstellbare Lastfüße





**Technische Daten:** 

## Lastaufnehmer

ArtNummer	Bezeichnung	Maße	Wägebereich	e=d	Tragkraft
9900101	DBW/ G1	1500 x 1250 mm	300 Kg	100 g	3500 Kg
9900102	DBW/ G2	1500 x 1250 mm	600 kg	200 g	3500 kg
9900103	DBW/ G3	1500 x 1250 mm	1500 Kg	500 g	3500 kg
9900104	DBW/ G4	1500 x 1250 mm	3000 Kg	1000 g	3500 kg

OIML-Klasse III

Umgebungstemperatur -10°C bis +40°C

Bauhöhe: 90 mm